
Shënoni kandidat
Ozna ite kandidata

VETËM NJË
SAMO JEDNOGč

Gjakovë

Djakovica
ZGJEDHJET PËR KUVENDIN KOMUNAL 2009

IZBORI ZA SKUPŠTINU OPŠTINE 2009

Partia e Drejtësisë - PD
Bahri Bokshi

AAK - ALEANCA PËR ARDHMËRIN E KOSOVËS
Agim Koci

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS
Ilir Beqiri

PSHDK
Janez Frrokaj

AKR - Aleanca Kosova e Re
Shpetim Rudi

Lidhja Demokratike e Dardanisë - LDD
Besim Mehmeti

BALLI KOMBËTAR
Defrim Rizvanolli

IRDK
Beslim Hoti

Crnogorska Demokratska Stranka

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS
Astrit Haraqija

PARTIA DEMOKRISTIANE PËR INTEGRIM - PDKI
Gjokë Tahiri

PLK - Partia Liberale e Kosovës
Agim Hoxha

PDAK
Zenel Zenunaj

ORA
Gazmend Hoxha

PSD - PARTIA SOCIALDEMOKRATE
Shahin Roka

LIB - LËVIZJA PËR INTEGRIM DHE BASHKIM
Xhevdet Sadriu

CDS -
Natalija Krstić
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Shënoni subjekt politik që nënkupton edhe votë për bartësin e listes s subjektit politik.VETËM NJË ë

Označite politički subjekat koji podrazumeva i glas za nosioca liste političkog subjekta.SAMO JEDAN
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